Dan

PONEDIJELJAK

UTORAK

SRIJEDA

CETVRTAK

PETAK

Jelovnici su podloZni promijenama. Na promijene moZe utjecati dostupnost dobavljaca ili tehnicke promijene u kuhinji.
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HEALTHYMEAL

STANDARD

JELOVNIK ZA REDOVNU NASTAVU: OS , BRACA BOBETKO”

HEALTHY MEAL STANDARD KIDS MENU

TJEDAN: 22.-26.03.2021.

NAZIV OBROKA

TJESTENINA SA SIROM SKOLE, VOCE

TJESTENINA SA SIROM SKOLE, VOCE
PILETINA U UMAKU SA RIZI BIZIJEM, VOCE
PILETINA U UMAKU SA RIZI BIZIJEM, VOCE
PILECI PAPRIKAS S NJOKIMA, VOCE

PILECI PAPRIKAS S NJOKIMA, VOCE

VARIVO OD MAHUNA S PURETINOM, SKOLSKI KRUH, VOCE

VARIVO OD MAHUNA S PURETINOM, SKOLSKI KRUH, VOCE

CUFTE U UMAKU OD RAJCICA | PIRE KRUMPIR, VOCE

CUFTE U UMAKU OD RAJCICA | PIRE KRUMPIR, VOCE

U/g

61

61

78

78
45,4

45,4

56,0

56,0

59,7

HRANJIVE VRIJEDNOSTI
E /kcal B/g M/g
479 12 22
479 12 22
611 16,36 25
611 16,36 25
335 11,1 12,1
335 11,1 12,1
424 15,1 16,4
424 15,1 16,4
421 18,1 13,3
421 18,1 13,3

59,7

ALERGENI

Gluten, Jaja, Mlijeko i mlijecni
proizvodi
Gluten, Jaja, Mlijeko i mlijecni
proizvodi

Mlijeko i mlije¢ni proizvodi
Mlijeko i mlijecni proizvodi
Gluten

Gluten

Gluten, Jaja, Soja, Sezam,
Lupina

Gluten, Jaja, Soja, Sezam,
Lupina

Mlijeko i mlije¢ni proizvodi,
laja, Gluten

Mlijeko i mlije¢ni proizvodi,
Jaja, Gluten



